
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana

Tipologia: determinazione del Direttore 
N° Repertorio: 43 

Data Repertorio: 13/11/2013 

IL DIRETTORE
Oggetto: Rettifica della determinazione del DIrettore n. 42 dell'8.11.2013 e dei relativi allegati riguardante 
disposizioni in materia di ricevibiità delle domande di partecipazione alla selezione pubblica, per titoli ed esame, 
per il reclutamento di n. 2 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato nel profilo 
professionale di 'Istruttore amministrativo', di categoria professionale C, nell'ambito delle attività di 
programmazione, gestione, controllo e rendicontazione di progetti finanziati da fondi strutturali europei.

IL DIRETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 42 dell'8.11.2013, di approvazione della relazione istruttoria redatta dal 
responsabile del procedimento di selezione pubblica, per titoli ed esame, per il reclutamento di n. 2 unità di personale con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato nel profilo professionale di 'Istruttore amministrativo', di categoria 
professionale C, nell'ambito delle attività di programmazione, gestione, controllo e rendicontazione di progetti finanziati 
da fondi strutturali europei, indetta con determinazione del Direttore n. 32 del 10.9.2013, e di conseguente disposizione di 
ricevibilità e di  non ricevibilità delle domande di partecipazione a ciascuna delle due selezioni, come da elenchi allegati 
sub 'B', 'C', 'D' ed 'E' alla predetta determinazione

Preso atto della lettera inviata in data odierna dal responsabile del procedimento delle selezioni sopra indicate, allegata sub
 'A' al presente atto, con la quale  si comunica che, per mero errore materiale, alcune domande di partecipazione alle 
selezioni sono rimaste escluse dalla verifica in ordine alla ricevibilità e, conseguentemente, dalla sopra citata relazione 
approvata con determinazione n. 42/2013 e dagli elenchi a questa allegati

Preso atto inoltre dell'esito della verifica in ordine alla ricevibilità delle domande di partecipazione non incluse nelle 
disposizioni di cui alla determinazione n. 42/2013, come espresso nella sopra citata  lettera del responsabile del 
procedimento

Ritenuto necessario, in ragione di quanto sopra riportato, rettificare la propria determinazione n. 42 dell'8.11.2013, 
disponendo la ricevibilità delle domande in essa non incluse ed integrando gli elenchi delle domande di partecipazione 
ricevibili, come disposto dal predetto provvedimento per ciascuna delle selezioni contrassegnate dal codice A1 e dal 
codice A2

Rilevata  la propria competenza a disporre il presente atto, ai sensi di quanto previsto all'art. 20, comma 1, del vigente 
regolamento per l'accesso all'impiego e per il conferimento delle borse di studio presso l'IRPET

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità contabile

DETERMINA

1. di rettificare, con le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, la propria 
determinazione n. 42 dell'8.11.2012, con le modalità di seguito espresse:

a) disporre, sulla base di quantro comunicato nella lettera del responsabile del procedimento allegata sub 'A' al presente 
provvedimento

- la ricevibilità delle domande di partecipazione alla selezione contraddistinta con il codice A1 di cui all'elenco allegato 'B'
 alla presente determinazione;

- la ricevibilità della domanda di partecipazione alla selezione contraddistinta con il codice A2 di cui all'elenco allegato 'C'
 alla presente determinazione;

b) stabilire che:

- l'elenco delle domande di partecipazione alla selezione contraddista con il codice A1 per cui si è disposta la 
RICEVIBILITA' è costituito dal documento allegato 'D' al presente provvedimento, che sostituisce integralmente quello 
allegato 'B' alla determinazione n. 42 dell'8.11.2013;



- l'elenco delle domande di partecipazione alla selezione contraddista con il codice A2 per cui si è disposta la 
RICEVIBILITA' è costituito dal documento allegato 'D' al presente provvedimento, che sostituisce integralmente quello 
allegato 'C' alla determinazione n. 42 dell'8.11.2013;

2. di mantenere inalterata ogni altra disposizione di cui alla determinazione del Direttore n. 42 dell'8.11.2013. 

 

 

 

 

 

Il Direttore Casini Benvenuti Stefano 

Il presente atto è contrassegnato dal numero 43 apposto il giorno 13/11/2013 ed è da tale data eseguibile.

Il Dirigente Amministrativo

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi dell'IRPET ai sensi dell'articolo 3 del 
Regolamento di accesso agli atti, ai dati ed alle informazioni. 


